

V55 ApS
c/o Advokat Per Lassen, Frederiksgade 11, 3. tv., 1265 København K

CVR-nr. 41 47 80 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Mads Frydendal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	V55 ApS c/o Advokat Per Lassen Frederiksgade 11, 3. tv. 1265 København K
	CVR-nr.: 41 47 80 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Frydendal Jeppesen Bolette Frydendal Jeppesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	T17 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 966 t.kr. mod 1.959 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.032.159	4.062.356
1 Personaleomkostninger	-601.594	-703.198
Driftsresultat	2.430.565	3.359.158
2 Andre finansielle indtægter	26.798	14.608
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.217.047	-861.529
Resultat før skat	1.240.316	2.512.237
4 Skat af årets resultat	-274.142	-553.010
Årets resultat	966.174	1.959.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	966.174	1.959.227
Disponeret i alt	966.174	1.959.227

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	101.749.647	93.749.647
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.749.647</u>	<u>93.749.647</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>101.749.647</u>	<u>93.749.647</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.555.125	1.131.971
	Andre tilgodehavender	56.238	31.214
	Periodeafgrænsningsposter	15.785	35.094
	Tilgodehavender i alt	<u>1.627.148</u>	<u>1.198.279</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.401</u>	<u>150.991</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.672.549</u>	<u>1.349.270</u>
	Aktiver i alt	<u>103.422.196</u>	<u>95.098.917</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	26.560.000	26.592.141
Overført resultat	2.957.542	1.959.227
Egenkapital i alt	29.557.542	28.591.368
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.681.648	8.681.648
Andre hensatte forpligtelser	408.946	337.527
Hensatte forpligtelser i alt	9.090.594	9.019.175
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	60.234.006	53.438.771
Deposita	1.139.121	1.488.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.373.127	54.926.823
Kortfristet del af langfristet gæld	995.000	1.130.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder	531.265	522.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.346	37.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.052.542	78.205
Selskabsskat	0	66.286
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	274.142	0
Anden gæld	503.638	726.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.400.933	2.561.551
Gældsforpligtelser i alt	64.774.060	57.488.374
Passiver i alt	103.422.196	95.098.917

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	26.560.000	1.991.368	28.591.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	966.174	966.174
	40.000	26.560.000	2.957.542	29.557.542

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.757	699.243
Andre omkostninger til social sikring	0	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	837	1.683
	601.594	703.198
Direktion	600.757	699.243
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	26.798	14.608
	26.798	14.608
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.918	519
Andre finansielle omkostninger	1.212.129	861.010
	1.217.047	861.529
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	274.142	66.286
Årets regulering af udskudt skat	0	486.724
	274.142	553.010
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	93.749.647	90.800.000
Tilgang i årets løb	8.000.000	2.949.647
Kostpris 31. december 2021	101.749.647	93.749.647
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	101.749.647	93.749.647

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,1
------------------------------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 12.400 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 29.558 t.kr. til 17.158 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 61.229 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 101.750 t.kr.
